
 

 
 
 
 

INTERLEX ADVOKATER SØGER FAGLIGT DYGTIGE OG AMBITIØSE 
JURASTUDERENDE  

 

Stillingen: 

INTERLEX søger 1-2 fagligt dygtige og ambitiøse 
studerende til tiltrædelse snarest muligt.  

Du vil som studerende skulle servicere såvel Team 
Erhverv, Team Fast Ejendom, Team Insolvens 
som Team Miljø- og Landbrug.  

Dit arbejde vil blandt andet bestå i: 

• udarbejdelse af notater og indstillinger 
vedrørende konkrete juridiske 
problemstillinger, 

• bistand ved forberedelse af retssager, 
herunder udarbejdelse af udkast til 
processkrifter, 

• afsøgning af relevant litteratur- og 
retspraksis til verserende sager, 

• udarbejdelse af nyhedsbreve, 

Du vil samarbejde med vores øvrige dygtige 
studerende, der ligeledes vil forestå en grundig 
oplæring.  

Det forventes, at arbejdstiden udgør mindst 8 timer 
ugentligt, der efter nærmere aftale placeres én til to 
dage fast om ugen fra kl. 8.00-16.00.  

 
Din profil: 
 
Du er jurastuderende og har gennemført 
bacheloruddannelsen med et fornuftigt resultat, 
hvor du måske særligt har haft interesse for de 
formueretlige fag. Du er initiativrig og har lyst til at 
udvikle og afprøve dine teoretiske kompetencer i 
praksis indenfor en bred variation af juridiske 
opgaver og udfordringer.    
 
Vi lægger vægt på, at du trives i et uformelt 
arbejdsmiljø, at du har et godt humør og er socialt 
anlagt, men samtidig kan arbejde koncentreret og 
selvstændigt i travle perioder.  
 

Om INTERLEX: 

INTERLEX Advokater er en moderne 
advokatvirksomhed, som rådgiver en lang række 
små og mellemstore erhvervsvirksomheder – men 
samtidig også nogle af landets største.  

Vi er cirka 50 dedikerede og ambitiøse 
medarbejdere med spidskompetencer inden for de 
fire kerneområder; erhvervsret, fast ejendom, 
landbrug og insolvens. Vi brænder for at yde 
værdiskabende rådgivning i et klart og letforståeligt 
sprog.  

Vi tilbyder: 
 
En spændende og lærerig stilling i en moderne 
advokatvirksomhed med et højt fagligt niveau, men 
med en jordnær tilgang. Du vil i vidt omfang komme 
til at prøve kræfter med de samme opgaver, som 
man vil skulle håndtere som advokatfuldmægtig – 
så det er en unik mulighed for at se, om 
advokatbranchen er noget for dig.  
 
Du vil få fagligt dygtige kollegaer, der alle brænder 
for at yde værdiskabende rådgivning. Samtidig 
lægger vi vægt på, at det gode kollegaskab sikres 
gennem diverse hyggelige personale-
arrangementer, hvor man som studerende 
selvsagt deltager på lige fod med øvrige ansatte.    
 
Ansøgning og tiltrædelse: 
 
Ansøgning med C.V. bedes fremsendt til advokat 
og partner Lars Sundtoft Madsen på 
lsm@interlex.dk.  
 
Du er også velkommen til at kontakte Lars på 
telefon 22 16 45 86, hvis du ønsker mere 
information om stillingen eller i øvrigt har 
spørgsmål.  
 
Tiltrædelse er snarest muligt.

 


